臺灣區水管工程工業同業公會 函
                                                     地  址：台北市中山區伊通街59巷6號

                                                     電  話：02-25072322

                                                     承辦人：許家瑜 分機14

受文者：台北市辦事處

發文日期：中華民國108年02月20日

發文字號：台區水管會丕字第108041號

速別：

附件：

主旨：本會欲辦理108年北部地區「自來水丙級水管配管短期技術訓練」課

程，請於 03月 10日前統計完成函報區公會，請查照。

正本：台北市辦事處、基隆辦事處、新北市辦事處、桃園辦事處

副本：臺灣區水管工程工業同業公會

理 事 長    林 丕 昌